
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                                                           № 1435/20-2022

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської  селищної  ради  від
24.12.2021  №  1104/14-2021  “Про
Програму  соціально-економічного  та
культурного  розвитку  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  на
2022 рік” 

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

          1.  Внести  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської
селищної  ради  від  24.05.2022  року  №  76  зміни  до  Програми  соціально-
економічного та культурного розвитку Зарічненської селищної територіальної
громади на 2022 рік, затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від
24.12.2021 року № 1104/14-2021, що додаються.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування
соціально-економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності, підприємства та транспорту (Віктор Улітко) та з питань
освіти,  культури,  молоді,  спорту,  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту
населення (Тетяна Мінчук). 

Селищний  голова                                                             Богдан  КВАЧУК

1



                    Затверджено
             рішення селищної ради
             від 27.06.2022 № 1435/20-2022

Зміни, що вносяться до ПрограмиЗміни, що вносяться до Програми
соціально-економічного та культурного розвитку 

Зарічненської селищної територіальної громади  на 2022 рік

          

Доповнити перелік програм, які реалізуються по Зарічненській 
селищній територіальній громаді у 2022 році, позицією такого змісту:

            “-  Програма  розвитку  малого  та  середнього  підприємництва
Зарічненської селищної територіальної громади на 2022-2024 роки.”

  Секретар селищної ради                                           Наталія ПРОНЬКІНА

2


